

B.K. Glas ApS

Lavgade 19b, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 32880649

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2017

Per Kristensen
Dirigent

B.K. Glas ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

B.K. Glas ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	B.K. Glas ApS Lavgade 19b 6200 Aabenraa
Telefon	74 62 76 15
Telefax	74 62 10 05
E-mail	bkglas@mail.dk
CVR-nr.	32880649
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Per Kristensen , Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Søberg, HD(R) Kontaktperson: René Jürgensen
Advokat	Compass Advokatfirma Kystvej 22 6200 Aabenraa
Pengeinstitut	Sydbank Storegade 18 6200 Aabenraa

B.K. Glas ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af glarmesterarbejde og dermed beslægtet arbejde.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 88.323, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.815.889 og en egenkapital på kr. 817.886.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes, at virksomheden i indeværende år, vil opnå et positivt resultat.

B.K. Glas ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		528.591	626.710
Personaleomkostninger	1	-278.913	-291.325
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-82.215	7.013
Driftsresultat		167.463	342.398
Andre finansielle omkostninger		-45.053	-36.926
Resultat før skat		122.410	305.472
Skat af årets resultat		-34.087	-77.854
Årets resultat		88.323	227.618
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Overført resultat		36.624	177.018
		88.324	227.618

B.K. Glas ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.429.842	1.459.630
Produktionsanlæg og maskiner		-35.767	256.639
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		256.639	0
Materielle anlægsaktiver		1.650.714	1.716.269
Anlægsaktiver		1.650.714	1.716.269
Fremstillede varer og handelsvarer		98.530	114.011
Varebeholdninger		98.530	114.011
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.990	81.564
Tilgodehavender		35.990	81.564
Likvide beholdninger		30.655	98.923
Omsætningsaktiver		165.175	294.498
Aktiver		1.815.889	2.010.767

B.K. Glas ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		641.186	604.561
Udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital		817.886	780.161
Hensættelser til udskudt skat		80.900	86.500
Hensatte forpligtelser		80.900	86.500
Gæld til realkreditinstitutter		513.567	571.541
Gæld til banker		16.487	107.014
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		75.484	96.884
Leasingforpligtelser		187.932	209.236
Langfristede gældsforpligtelser	2	793.470	984.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.653	32.526
Selskabsskat		17.687	21.754
Anden gæld		69.238	92.834
Periodeafgrænsningsposter		12.055	12.317
Kortfristede gældsforpligtelser		123.633	159.431
Gældsforpligtelser		917.103	1.144.106
Passiver		1.815.889	2.010.767
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

B.K. Glas ApS

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	224.627	234.651
Pensioner	28.568	30.994
Andre personaleomkostninger	25.718	25.680
	278.913	291.325
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	513.567	59.055	219.279
Gæld til banker	16.487	16.487	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	75.484	0	75.484
Leasingforpligtelser	187.932	43.190	0
	793.470	118.732	294.763

3. Eventualforpligtelser

Der er ikke oplyst nogen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke oplyst nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.